PHÒNG GD&ĐT NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS NGUYỄN KHUYẾN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03/TB-THCSNK Tam Anh Nam, ngày 22 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Thời gian tựu trường năm học 2022-2023

Căn cứ Công văn số 511/PGDĐT ngày 22/8/2022 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Núi Thành về việc điều chỉnh thời gian tựu trường và hướng dẫn tổ chức

khai giảng năm học 2022-2023;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường.

Trường THCS Nguyễn Khuyến thông báo đến tất cả học sinh khối 6,7,8,9  như

sau:

* Thời gian tựu trường năm học 2022-2023:

- Sáng ngày 30/8/2022 (Sáng thứ Ba).

+ Khối 6, 8: Lúc 7 giờ

+ Khối 7, 9: Lúc 8 giờ.

* Khi đến trường học sinh vào đúng phòng học theo quy định như sau:

- Lớp 6/1 đến lớp 6/5: Từ phòng 8 đến phòng 12 (trên lầu). Nhà trường niêm

yết danh sách học sinh trước mỗi phòng học;

- Lớp 7/1 đến lớp 7/3: Từ phòng 8 đến phòng 10 (trên lầu);

- Lớp 8/1 đến lớp 8/4: Từ phòng 1 đến phòng 4;

- Lớp 9/1 đến lớp 9/4: Từ phòng 1 đến phòng 4.

Vậy nhà trường thông báo đến toàn thể phụ huynh và học sinh được biết để

thực hiện đúng thời gian và nội dung trên.

Nơi nhận:

- HĐSP nhà trường;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Hồng Khanh